云民学〔2015〕22号

云南省民族学会

关于同意彝学专业委员会编写轿子山彝寨项目纲要的批复

彝学专业委员会：

你会上报的《关于请求批准承担“轿子山彝寨”项目规划纲要

编写工作的请示》已收悉，经会长办公会研究，现做批复如下：

同意你会接受云南康弘房地产开发有限公司的委托，组织相关

人员参与“轿子山彝寨”项目规划纲要的编制工作。在纲要编制过

程中，望你会充分发挥学术及专家优势，发扬彝族精神，保护和传

承好彝族文化，为促进我省彝文化繁荣、活跃彝学研究工作作出更

大贡献。此复。

  云南省民族学会

   2015年6月19日

  抄报：省委宣传部、省社科联、省民族宗教委。

  抄送：会长、专职副会长、各专业（研究）委员会。

云南省民族学会秘书处                         2015 年 6 月 26 日印